

ANYKŠČIŲ MUZIKOS MOKYKLA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

KRISTINA VIČINIENĖ

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-01-18 Nr. 1

(data)

Anykščiai

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

Anykščių muzikos mokyklos Strateginio plano 2016–2020 metams tikslai:

1. Užtikrinti ugdymo kokybę ir kompetencijų ugdymą.
2. Plėtoti vertybinių nuostatų ugdymą, formuojant veiklą, draugišką ir pilietišką bendruomenę.
3. Modernizuoti ugdymo aplinką.

Siekiant įgyvendinti išsikeltus mokyklos Strateginio plano tikslus ir remiantis 2018 metų veiklos planu didelis dėmesys buvo sutelktas į mokinių vertybių ugdymą ir stiprios bendruomenės kūrimą. Skiepijant patriotinę dvasią mokykloje buvo surengtas iškilmingas renginys Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui. Mokyklos bendruomenė plačiai dalyvavo koncertuose minint svarbias Lietuvai datas: šimtmečio dainų šventėje „Vardan tos...“, TV konkurse „Dainų dainelė – 2018“, respublikinėje kanklininkų stovykloje „Skambantys kankleliai“, Sausio 13-osios, Vasario 16-osios minėjimuose ir kt.

Svarbūs rezultatai pasiekti gerinant ugdymo kokybę, aktyvinant metodinę veiklą, keliant mokytojo kvalifikaciją. Per šiuos metus pakilo mokinių meistriskumo rodikliai. Mokyklos moksleiviai dalyvavo 19-oje respublikinių ir tarptautinių konkursų, tapo prizinių vietų laimėtojais. Surengti soliniai koncertai, aktyviai dalyvauta rajono kultūrinėje – koncertinėje veikloje, respublikoje rengiamuose festivaliuose. Mokinių apklausa parodė, kad mokiniams mokykloje mokytis patinka, pamokos įdomios ir nenuobodžios, mokiniai gerai jaučiasi bendraudami su bendraamžiais ir mokytojais. Jiems patinka mokykloje mokomi dalykai bei vykstantys renginiai. Siekiant sudominti ir motyvuoti mokinius mokytis muzikos ir dalintis savo gebėjimais organizuoti tradiciniai koncertiniai, edukaciniai renginiai įtraukiant tėvus ir mokyklos jaunuosius mokytojus. Tokiuose koncertuose dalyvavo apie 95 proc. mokinių. Savo pedagogine patirtimi mokytojai dalinosi rengdami metodinius seminarus, atviras pamokas. Dalyvauta respublikinių ir tarptautinių konkursų vertinimo komisijų darbe.

Daug dėmesio skyrėme mokymosi aplinkos kūrimui ir ugdymo patrauklumo didinimui. Įrengtos dvi kompiuterizuotos klasės su aktyviomis klaviatūromis mokiniams, vaizdo ir garso mokomosios medžiagos demonstravimo priemonėmis naudojant kompiuterines programas, internetinius puslapius, elektroninius vadovėlius, mokant muzikos istorijos, muzikos rašto ir kultūros pažinimo bei solfedžio dalykų. Įsigyta 15 naujų muzikos instrumentų ir garso aparatūros.

Labai svarbiu laikome mokyklos bendradarbiavimą su respublikos ir užsienio muzikos mokyklomis bei rajono socialiniais partneriais. Dalyvaudami įvairiuose projektuose moksleiviai įgyja vertingos patirties ir tobulina asmenines kompetencijas